浙江大学信息学部学术委员会会议纪要
[2016]002 号

浙江大学信息学部办公室                   2016 年 11 月 28 日

时  间：2016年 11月 28日上午 9:00-11:30

地  点：紫金港校区启真酒店梨洲厅

主持人：鲍虎军

出  席：鲍虎军、陈 纯、仇 旻、龚小谨、李尔平、李劲松、刘 承、刘 旭、

徐 文、严晓浪、张光新、张明暐、章献民、朱建科、庄越挺、周 昆

请  假：陈耀武、程 鹏、彭金荣、钱 骏、荣冈、孙优贤、孙守迁、童利民、

吴朝晖、张朝阳、应义斌

记录人：谌群芳、周立芳

会议纪要如下：

一、 评议推荐 2016年信息学部创新奖获得者 4名，其中有并列。10名申请

候选人列席了会议汇报阶段。

二、 审议通过了百人计划候选人 2名。

信电杨建义列席。

三、 讨论推荐了新一届校学术委员会委员候选人 5名。

报：校学术委员会
送：学部学术委员会成员
发：各学院（学系）

浙江大学信息学部办公室                     2016 年 11 月 28 日

	[2016]002号